PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 августа 2021 г.

	№
	1124

О внесении изменения в постановление администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 23 ноября 2018 г. № 1078 «Об утверждении административного регламента администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»
В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) си муниципальном контроле в Российской Федерации» администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в текст регламента, изложив пункт 1.4.1. в новой редакции: «1.4.1. Предметом муниципального земельного контроля является соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями, гражданами обязательных требований земельного законодательства в отношении объектов земельных отношений, за нарушение которых законодательством предусмотрена административная ответственность.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Филяева М.С.

Герасимова Е.В.